
 

 

UCHWAŁA NR XVII/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej Borów Polski - Borów Wielki - Długie  

- Borowina nr 003905F 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 

poz. 1153) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 poz. 889), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną publiczną Borów Polski - Borów Wielki - Długie 

- Borowina, nr 003905F, usytuowanej na działkach nr ewidencyjny 413/1 oraz 413/2, obręb Borów Wielki, 

stanowiącej własność Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 po jej wyłączeniu przedstawia mapa stanowiąca załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2010



Załącznik 

do uchwały nr XVII/175/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 2 września 2025 r. 

 

Lp. Numer drogi Nazwa drogi Działka numer 

1. 003905F Borów Polski -  Borów Wielki - Długie - Borowina BW: 413/1, 413/2 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2010


		2025-09-09T13:13:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




